奈良県議会公用車（Ａ）借入れ 仕様書  公用車借入れリースに伴う仕様は下記のとおりとする。  １ リース期間   ２ 納車期限     ３ 納車場所  ４ 台数  ５ 仕様  ６ 付属品  ７ 支払方法  ８ リース代金に 含まれる費用  ９ 月間走行距離  10 リース期間 満了後の措置  11 その他

令和７年９月２６日（金）から令和１２年９月２５日（水）まで （６０か月リース）  令和７年９月２６日（金）  やむを得ない理由により、期限までに納車が間に合わない場合、借主（奈良県）と貸主の双方で協議の上、同等の代用車を貸主の負担で準備すること  奈良市登大路町３０番地 奈良県議会 公用車車庫  １台  別紙 借入れ車両（Ａ）仕様表のとおり  別紙 借入れ車両（Ａ）仕様表のとおり  一月ごとの後払いとする。  新車に係る登録・車庫証明等の諸手続、その他必要な事務の履行及びそれに必要な費用、手数料の負担等を含む。  約 1,000ｋｍ（予定）  返還   この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。

別紙

借入れ車両（Ａ）仕様表                        １ ボディタイプ  乗用車・ミニバンタイプ（新車に限る）                        ２ 仕様 ・車体色：白（ただし、ホワイトパールなど白色系統であれば可）または黒 ・シート色：黒 ・排気量：２０００cc～２５００cc ・料種類：レギュラーガソリン ・エンジンタイプ：ハイブリッド ・ミッション：ＡＴ（ＣＶＴ可） ・駆動方式：４ＷＤ ・ドア枚数：バックドアを除き４枚（うち２枚は電動スライドドア） ・乗車定員：７人 ・その他：パワーステアリング、パワーウインドウ、電動格納付きドアミラー                        ３ 付属品        ・スペアタイヤ（応急用タイヤ、ホイール付き） ・バックガイドモニター ・ナビゲーションシステム ・全方位（３６０度）モニター ・ドライブレコーダー（前方及び後方録画、衝撃検知による録画保護機能付） ・緊急時に操舵を支援するシステム ・ITS Connect ・フロアマット及びステップマット ・サイドバイザー ・ナンバーフレーム ・後席ディスプレイ ・ＥＴＣ２．０ユニット（ＶＩＣＳ機能付） ・２列目シートヒーター ・２列目ドア巻き込み式サンシェード   ※以上はメーカー又は販売店の純正オプションとする。   ・スタッドレスタイヤ（一式・アルミホイール付）    ※スタッドレスタイヤは「ブリジストンブリザックＶＲＸ３」と同等品とし、標準装着タイヤと同サイズとします。スタッドレスタイヤに装着するアルミホイールについては、「ＪＡＷＡ品質認定」を受け、純正ナットで取り付け可能なものとします。納車と同時に納品するものとします。 ・ボディガラスコーティング                                              ４ メンテナンス及び保険料等の取扱い ・各種初期登録費用及び納車費用については、貸主の負担とします。 ・オプション・付属品の代金及び取付費用、車検（整備、検査料、税金等の諸経費）、法定点検等の費用は、当該リース料に含むものとします。 ・一般修理については、リース契約期間中、借主（奈良県）が別途負担するものとします。 ・ナビゲーションの地図更新については、リース契約期間中の車検時にいずれも貸主負担で更新するものとします。 ・自動車賠償責任保険料は、貸主が負担するものとします。 ・任意保険は、借主（奈良県）が別途加入するものとします。 ・自動車重量税は、貸主の負担とします。 ・リース契約期間中に発生する自動車税については、貸主の負担とします。                        ５ その他の条件        ・奈良県版図柄入りナンバープレート（カラー版）を取付けること。 ・希望ナンバーを取得すること。 ・ＥＴＣのセットアップは、納車日までに完了させておくこと。